AVISO DE SEGUNDA CHAMADA DE LICITAÇAO

CHAMAMENTO PUBLICO-Nº. 004/2023/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 038/2023/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, torna público para conhecimento dos

interessados que será realizada a SEGUNDA CHAMADA CREDENCIAMENTO DE

PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORES DE SERVIÇOS TÉCNICOS- PROFISSIONAIS NA ÁREA

DA SAÚDE, PARA REALIZAÇÃO DE EXAME ESPECIALIZADOS EM CITOPATOLÓGICO

CERVICO VAGINAL, PARA ATENDER NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO

DE SAÚDE (SUS), ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE

NOVA OLÍMPIA/MT. A ser realizado do dia 05 de abril de 2023 a 20 de abril de 2023

Em horário de expediente da prefeitura municipal. As especificações detalhadas

encontram-se em anexo acompanhando o edital da licitação. O edital completo poderá

ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas

sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira

no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de

Almeida 259 S- Jardim Ouro Verde, no horário de 07:00 às 11:00 e 13: 00 ás 17:00

horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 03 de abril de 2023.

GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO

Presidente Da CPL

Port. 245/2022

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/